关于推荐申报“全区大中小学思想政治工作
质量提升工程项目”的公示

根据《自治区教育工委办公室 自治区教育厅办公室关

于组织开展全区大中小学校思想政治工作质量提升工程项

目申报的通知》要求，我校于 4 月 28 日启动了申报工作，

各院系组织教师积极申报，学生工作部严格审核，聘请校外

专家进行了评审推荐。经研究决定拟推荐《形势与政策——

坚决打赢脱贫攻坚战》等 2 项“思政课程”精品项目，《“五

心”育人机制促进学生党员全方面发展》等 2 项“思想政治

工作”精品项目，《电机与电气控制》“课程思政”教学改

革与实践研究等 3 项“课程思政”精品项目参加“全区大中

小学思想政治工作质量提升工程项目”申报。

现对拟推荐项目予以公示，公示期为 2020 年 6 月 5 日

至 8 日。如有异议，可向有关部门反映。

监督电话：2135068（监察专员办公室）

20135053 2135027（学生工作部）

附件：推荐申报“全区大中小学思想政治工作质量提升工程

项目”一览表

学生工作部

2020 年 6 月 5 日

推荐申报全区大中小学思想政治工作质量提升工程项目一览表

序号 项目名称 项目类别 负责人

1 引导学生在道德领域追求真善美
“思政课程”精品项目

纪文梅

2 形势与政策——坚决打赢脱贫攻坚战 周刚

3 “匠心宝宝”学工视觉形象育人工程
“思政工作”精品项目

李海军

4 “五心”育人机制促进学生党员全方面发展 于群

5 《电机与电气控制》“课程思政”教学改革与实践研究

“课程思政”精品项目

吴晰源

6 《居住空间设计》“课程思政”教学改革与实践研究 孙亚珍

7 高职院校《经济法基础》课程思政教育的设计与实践 屠小苏